Codice

415-KMS-

01

415-KMS-
02

415-KMS-
03

415-KMS-
05

415-KMS-
06

415-KMS-
07

Variante

Per art. 415-KMN-

160200/160237

Per art. 415-KMN-200272

Per art. 415-KMN-200400

Per art. 415-KMN-300474

Per art. 415-KMN-300544

Per art. 415-KMN-500711

IAN TEX

Codice: 415-KMS

STAFFE PER IMPIANTO
SISTEMA SOLARE ATON
415-KMN

Staffe di supporto per impianto di sistema solare ATON

415-KMN.

ATON

E Bancalato

Varianti

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Imballo Prezzo

Listino

€239.83

€245.64

€ 266.91

€ 297.86

€295.93

€ 549.30

Unita Di Disponibilita
Misura

NR

NR

NR

NR [ )

NR

NR

Barcode Brico

8033408940229

8033408940236

8033408940243

8033408940267

8033408940274

8033408940281
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